
                             
 

Strona 1 z 1 

 

  Rudnik nad Sanem, dnia 21.10.2022 r. 
 

GMINA I MIASTO  

Rudnik nad Sanem 

ul. Rynek 40 

37-420 Rudnik nad Sanem 

NIP: 6020008858, REGON:830409465 

ZPF.271.30.8.2022 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Na podstawie art. 222 ust.5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz.U. 2022 r., poz. 1710 z późn.zm.) w imieniu Gminy i Miasta Rudnik nad 

Sanem, ul. Rynek 40, 37 – 420 Rudnik nad Sanem przekazuję następujące informacje                         

z otwarcia ofert: 

1. Otwarcie ofert na  „Budowę kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Kopki oraz 

Przędzel (III)” odbyło się w dniu 21.10.2022 r. o godzinie 10:15. 

2. Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia w wysokości 13 684 000,00  zł.  

3. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Cena brutto Gwarancja 

1. 

Konsorcjum:  

Lider konsorcjum: 

FSW INSTAL Waldemar Flis 

37-311 Wola Zarczycka 20G 

Partner konsorcjum: 

Józef Lis Usługowy Zakład WOD-KAN-GAZ 

Gorliczyna 675, 37-300 Przeworsk 

17 960 295,20 zł 

60 

miesięcy 

2. 
Sanitex Sp. z o.o. 

Tryńcza 120 

37-204 Tryńcza 

16 750 000,00 zł 

 


		2022-10-21T10:41:56+0200
	Waldemar Grochowski




